
Provozovatel pobytu: EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 
Zacpalova 27, 746 01 Opava 6, IČO: 258 52 345, ČSOB Opava č.ú. 163 787 899/0300 

Tel.: 731 613 482, e-mail: eva.grydilova@eurotopia.cz 
www.eurotopia.cz 

 

Pokyny pro rodiče na letní pobyt 2023 

 
 

Termín: sobota 29. 7. 2022 až pátek 4. 8. 2023                                         

Místo konání: Frýdlant nad Ostravicí - Pstruží 

 

 

Odjezd: 

V sobotu 29. července 2023 na zahradě NZDM Klubu Modrá kočka,  

Hradecká 16 v Opavě, sraz: v 13:30 

 

 (Dejte svému dítěti před cestou kinedryl)  

 

Příjezd: 

V pátek 4. srpna 2023 na zahradě NZDM Klubu Modrá kočka,  

Hradecká 16 v Opavě v cca 11:00 – 11:15 

 

Povinné vybavení s sebou: 

 

 přiměřené oblečení a obuv do přírody s ohledem na roční období 

 pevné boty, náhradní boty, náhradní převlečení, náhradní spodní prádlo 

 kšiltovku 

 přezůvky 

 gumáky 

 oblečení na spaní  

 hygienické potřeby a ručník 

 šátek  

 plavky 

 pláštěnku 

 POVLEČENÍ 

 Spacáky (lze zapůjčit)  

 batůžek na výlety a uzavíratelnou láhev na nápoje 

 pití na cestu (jedeme autobusem, pokud bývá dítěti špatně, dejte mu před odjezdem 

KINEDRYL) 

 doporučené kapesné 200,- Kč (možnost uschovat u vedoucích) 

 

V případě potřeby batoh zapůjčíme.  

 

 

Děti budou ubytovány ve zděné budově, spí na postelích. Strava je zajištěna 5x denně + pitný 

režim.  

 

 

NEDOPORUČUJEME:  

mailto:eva.grydilova@eurotopia.cz
http://www.eurotopia.cz/


Provozovatel pobytu: EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 
Zacpalova 27, 746 01 Opava 6, IČO: 258 52 345, ČSOB Opava č.ú. 163 787 899/0300 

Tel.: 731 613 482, e-mail: eva.grydilova@eurotopia.cz 
www.eurotopia.cz 

 

Nedoporučujeme brát na pobyt drahé předměty, elektroniku, drahé hodinky, mobilní telefony. 

Pokud se budete chtít spojit s dítětem, můžete zavolat vedoucímu a během osobního volna vám 

zavoláme zpět.  
 

PROSÍME RODIČE, PRARODIČE, PŘÍBUZNÉ, aby dítěti, které je na táboře, nevolali ani 

nepsali po 22:00 z důvodu režimu. 

Zároveň bylo uvedeno v přihlášce, že vedoucí může odebrat dítěti mobilní telefon, pokud jej bude 

využívat během programu nebo po večerce, která je stanovena ve 22:00. V takovém případě, kdy 

bude dítěti mobil odebrán, může využít si dítě zavolat z mobilu vedoucích.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací, prosím, kontaktujte sociální pracovnici EUROTOPIA.CZ, o.p.s. Mgr Evu 

Grydilovou, DiS. na telefonním čísle 731 613 482 nebo e-mailem eva.grydilova@eurotopia.cz. 

 

 

 

 

Děkujeme za projevenou důvěru.  

 

 

 

      Mgr. Eva Grydilová, DiS. 

 

             Vedoucí pracovnice 

             NZDM  Klub Modrá kočka 

 

 
 

 

Při odjezdu je nutno odevzdat!!! 

 

Kopii průkazu zdravotní pojišťovny, prohlášení o bezinfekčnosti 

- vyplněné v den odjezdu, potvrzení od obvodního lékaře, léky 

s instrukcemi v případě, že je dítě užívá pravidelně a vyplněný 

zdravotní dotazník.  

mailto:eva.grydilova@eurotopia.cz
http://www.eurotopia.cz/

